non potes. Verum dico: mihi dico: quod non pos-  
 sum scire. Ipsa tamen tibi ostendit in te tria illa: in  
 quibus te summe ipsius quam fixis oculis contemplari  
 non dum vales: imaginem trinitatis agnoscas.  
 Ipsa ostendit tibi verbum verum esse in te: quoniam de  
 scientia tua gignit: id est quoniam quod scimus di-  
 cumus: quibus nullius gentis lingua significan-  
 tem vocem: vel proferamus: vel cogitemus: sed ex  
 illo quod nouimus cogitatio nostra formetur: sitque  
 in acie cogitatum imago simillima cogitatio-  
 nis eius quam memoria retinebat ista duo scilicet  
 velut parentem ac plene tertiam voluntate siue di-  
 lectione iungente. Quam quidem voluntatem de  
 cogitatione procedere: nemo enim vult quod omnino  
 quod vel quale sit nescit: non tamen esse cogitatio-  
 nis imaginem: et ideo quoad in hac re intelligen-  
 bili natiuitatis et processionis insinuari distan-  
 tiam: quoniam non hoc est cogitatione perspicere quod  
 appetere: vel etiam profui voluntate: cernat dis-  
 cernatque qui potest. Potuisti et tu: quibus non po-  
 tueris: neque possis explicare sufficienti elo-  
 quio: quod inter nubila similitudinum cor-  
 poralium: que cogitationibus humanis oc-  
 cursare non desinunt vix vidisti. Sed illa  
 lux que non est quod tu: et hoc tibi ostendit ali-  
 ud esse illas incorporeas similitudines cor-  
 porum: et aliud esse verum: quod eis reproba-  
 tis intelligentia conuenitur: hec et alia simi-  
 liter certa oculis tuis interioribus lux illa  
 monstrauit. Que igitur causa est cur acie  
 fixa ipsam videre non possis: nisi utique infir-  
 mitas? Et quid tibi ea fecit nisi iniquitas?  
 Quis ergo sanat omnes languores tuos: nisi  
 qui propitius sit omnibus iniquitatibus  
 tuis: Librum itaque istum iam tandem ali-  
 quando precatione melius quam disputatione  
 concludam.

**D**omine deus noster: credimus in te  
 patrem: et filium: et spiritum sanctum. Ne-  
 que enim diceret veritas: Ite baptizate om-  
 nes gentes in nomine patris et filii et spiritus sancti:  
 nisi trinitas esses. Nec baptizari nos iube-  
 res domine deus in eius nomine qui non est do-  
 minus deus. Neque diceretur voce diuina:  
 Audi israel: dominus deus tuus deus vnus  
 est: nisi trinitas ita esses ut vnus dominus  
 deus esses. Et si tu deus pater ipse esses: et fi-  
 lius verbum tuum iesus christus ipse esses:  
 et donum vestrum spiritus sanctus: non legere-  
 mus in litteris veritatis: Misit deus filium  
 suum. Nec tu unigenite diceres deus spiritus san-  
 cto: Quem mittet pater in nomine meo: et  
 quem ego mitto vobis a patre. Ad hanc re-  
 gulam fidei dirigens intentionem meam quan-